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örflyttningar
ånga mår väldigt dåligt angående förflyttningarna till andra stationer. Vi anser att detta är en
rbetsmiljöfråga. Vi har kontaktat skyddskommittén och huvudskyddsombudet som kommer att agera
idare i denna fråga. Vi har påtalat återigen till ledningen att köra igång den utlovade turlistan för
tationsförflyttningar för att utjämna mellan stationerna på frivillig väg. BRF kommer att arbeta hårt för att

ngen skall tvingas bort till en annan station och att förflyttningarna sker frivilligt.

ot och Våld
ot och våld mot brandmän har tyvärr blivit mer regel än undantag. BRF kommer om 2 veckor att träffa

öreträdare från de städer där hot och våld situationen har förvärrats. BRF driver frågan på många sätt,
els genom EFFUA och IFFUA för att hämta erfarenheter från länder som har haft problemen sen länge.
els genom att begära en lagändring för att kunna lagföra personer som hindrar räddningsinsats. BRF
ill även att brandmän ska klassas som tjänstemän vilket innebär en starkare lagstiftning som våld eller
ot mot tjänsteman är. Vi är glada att Kommunal nu är med i debatten. Men den lösning som Kommunal
örespråkar med fler kvinnor och invandrare i brandstyrkorna för att minska hot och våld känns inte
enomtänkt fullt ut. I Rosengård är 90 % av busschaufförerna invandrare men får ändå stenar och
aketer mot sig. Busschaufförerna är väl Kommunals medlemmar?
ommunal är välkomna att medverka i vårt arbete som vi bedrivit sedan 2006 med hot och våld.

ramtiden nattsvart eller?
istriktscheferna redovisar nu på stationerna den framtida ekonomiska planen. Stämningen är inte direkt
å topp hos vare sig chefer eller brandmän. Det som är allvarligt är att de som alltid varit tysta har börjat
rotestera. Men som sann optimist så kan allt hända i framtiden, även åt andra hållet. Men just nu är det
lytungt.

RF medlem i UNA Svenska FN förbundet
RF stödjer UNA Svenska FN förbundet. Som Sveriges största fackförbund för räddningstjänst vill vi visa
tt vi stödjer FN:s arbete. Svenska FN-förbundet är en medlemsorganisation som sprider kunskap om
N i Sverige.
illsammans arbetar de för att skapa ett starkare FN – och därmed en bättre värld. UNA fungerar som
ranskningsnämnd och rådgivande organ för Sveriges åtaganden gentemot FN. Genom kurser,
eminarier, faktamaterial och studieresor följer de FN:s arbete och sprider kunskapen vidare till
edlemmar, skolor och stora delar av den svenska folkrörelsen. Svenska FN-förbundet består av cirka

00 lokalföreningar och ett 20-tal distrikt. Det finns omkring 100 FN-förbund i världen, som tillsammans
ngår i WFUNA (World Federation of United Nations Associations).

öreläsning om cancerförekomst hos brandmän
en 29/9 föreläser Alex Forrest från vår medlemsorganisation IFFUA international Fire Fighter Union
lliance om det arbete som har bedrivs i Canada och USA för att förebygga förekomsten av cancer hos
randmän. Föreläsningen sker på Johannes i lokalen MAX.

Bli medlem i ett Branschförbund som enbart ägnar sig åt
Räddningstjänst.
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